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Município de Nova Santa Bárbara - PR

CNPJ: 95561080@0160 lE:
Endereço: Rua Walf redo Bittencourt de lloraes, 'n ' Cenlro

Fore: (43) 32ffi100
CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa B¡irbara

Fax: fvlesmo

NOTA DE PAGAIIñENTO

{ffi Dd,a Pral¡såo lve

5905

¿JG¡&qåoNo

ffi75nA19
Enæ,*þN
2347t2019

Requsb¿b/\n

sgm 14t08t2019

-r N(rrsjþ

-let:"r b,tação

b¡E€ Cd** /ÿd'liw hlcio & vig&r,ia Fim& vigtâÊia Fim& vig. dtdiz& tftc¡o & a<æqb Fim& q(æqb Fim& exe &tdiz&

I nÉot
CPF|CNPJ

806.830.53949
æ
s€Rcro lt.¡Aclo MAKnl\s
EûF
NTR/ENIORil/TANUB- RBAS, 129. CASA

a.öt-F CEP Fæ
\if,'tua Sânta Bárbara/FR 86250-000 4332661068

Mùtcda

60&4
Bd¡ro

CENTrc
f¡'oêcc'tafE,É&id Bgø Æâr,¡a

Conta Corrente 237 57-4
Cotu
1 55356-9

CLæ*ficæå) da d

303û 09 Secretaría Municipal de Assistêncía Social

09.00't Secretaria Municipal de Assistência Social

æ 214.0380.2031 fvlanutenção da secretaria Mrnicipal de Assistência social

3 3.90.1 4.1 4.01 SEf{/IDORES EFETIVOS

Vdor

R$ 300,00

Rctcnçès
Totd dêráençôeå

R$ 0,00

Vålor líquldo

R$ 300,00

Racr¡?sos Docunænto-Data-Valor
l:tæ -

Rrc¡bo

Recursos Ordinários (Livres) Conta bancária 1Wn3 - BB IPVA 081401 141æ1?019 R$ 300'00

Recehj do tvtrnicþio de l.lova Santa Bárbara, a inportância de Trezentos Reais, referente ao pagañænto do enpenho nÚtrcro234712019.

Assinatura

\ova Santa Bárbara, _l_J_

KATIA SANTOS RODRIqJE DA
MUMCIPAL DE

COSTA KONDO

AsslsrÊrwlA socIAL



Endereço: Rua walfredo B¡ttencourt a" ,t")"t"'., 
955610s0000160 lE:

rone, iiãj ããuu_i,io,'" ."lrfrJrr"roooo

¡ì,
{.r
ol

unicípio e ova santa ara -

NOTA DE LIQUI DAçÂO

Cidade: Nova Santa Bárbara

Rqus¡ção No Enpentp U"

2347/2019

atual¡zada lnicio da exæLtção F¡m da oxætção F¡m da qa. atuat¡zada

Matrícula CPF/CNPJ

608-4 806.830.539-49
Ba¡rro

CENTRO

T¡pdecontabancátia Banco Agênc¡a

Conta Corrente 237 57-4

\ßo

û75t2019
Eriticlo em

13t08t2019

Adi hvo

L icitação
-1
Sern licitação

Contrato/Ad itivo
ñ,áTia Contrcto

.T&fu
SRGIO II,|ACIO MARTINS

=Tqqo
NTERVENIOR IUANUEL RIBAS, 129 - CASA

Nútrero

lnic¡a da vigêrc¡a nm da v¡gência Ftñ da vig

L

: 'æUF ÇEP Fone

Itbva Santa Bárbara/PR 86250-000 433266.1068
Conta

1 55356-9
Classificação da despesa

09 Secretaria Municipal de Assistência Social

09.001 Secretaria Municipal de Assistência Social

08.244.0380.2031 Manutençåo da Secretaria Municipal de Assistência Social

3.3.90. 1 4 1 4.01 SERVTDORES EFEI-|VOS

3030 00000 Recursos Ordinários (Livres)

,',,,.:.,i,,Sd&iffi'$frJti
R$ 300,00

þÏir;,{d:r;;{¡!ftr*i&Èl{lüffi
R$ 300,00

i,. r, ¡ :l';rgiffiÈ*å€&€å.H$1d$
R$ 0,00

Retençöes

-, :r,'ä;i¿l,sfddei$ô{qp
R$ 0,00

ì:, 1 i'¡; :i$í.iÍåld¡tffiffi BLïHI#
R$ 300,00

Servidor que autorizou a llquidação
40201 . GIANE RODRIGUES DA COSTA KONDO
H ¡stof¡co
.STA IMPORTANCIÀ QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOL]CITAÇAO DE DIARIA SEM PERNOITE NO VALOR DE R$
-'l'00 (cEM REAIS) Ao MoToRrsrA SERGTo lNACro MAIìTrNS, PARA CUSTERA DESpESAS coM ALTMENTAÇÃo, NA
.IÀL IRA LEVAR CS PAIS DO ADOLESCENTE MATHEUS HENRIQUE CUNHA DE SOUZA, PARA VISITA DE
:.:3ÞIPANHAMENTO FAMILIAR NO HOSPITAL UNIVERS]TAR]O DO OESTE DO PARANA , ONDE SE ENCONTRA INTERNADO
;.IiA TRATAMENTO NA CIDADE DE CASCAVEL-PR, NO DIA 14/08/2019. E TAMBEM O PAGAMENTO DO VALOR DE R$
:-.,00 REAIS (DUZENTOS REAIS) PARA DESPESAS COM COMBUSTIVEL DO VEICULO NA VOLTA DE VIAGEM,

de Assis Nunes

Emissor

a -"1*

\gr:)ì-3

q-_

GIANE RODR¡GUES DA COSTA KONDO

Autor¡zador

v4*n"
o/'t @"\''/

í , t 
"Ç 

)S t'-':



fn¡I Munic pto e ova Santa Bárbara - PR

l.¡
CNPJ:95561080000160 lE:

Endereço: Rua Walf redo Bittencourt de lvloraes, ?22 - Çenlto
Fone: (43) 3266-8100

CEP:86250000
Fax: Mesmo

Cidade: Nova Santa Bárbara

NOTA DE EMPENHO

E: T¡@ Erit¡ben
1 3/08/201 I

Requlslção No Rq. Conpa No

?3/-7t2019 Ordinário

-T

S*.lr icitação

; o ntrato/¡d ¡tivo

Nurero

!ÆÈta Çontrato Ad¡t¡vo tníc¡o da v¡gênc¡a Fn1 da v¡gênÇ¡a Fim da vig. atualizada lnicio da exæução Fim da exæução F¡m da exa atual¡zada

C redo Malricula

608-4
CPF/CNPJ

806.830.539-49
Ba¡rro

CENTRO

Banco Agênc¡a

237 57-4

:rrecá
SERGIO INACIO MARTINS

?Ø4Ð
TI-{TERVENTOR MANUEL RIBAS, 129 - CASA

Conta

1 55356-9: æUF
\bva Santa Bárbara/PR

Cla$sificação da despesa

ÇEP Fone T¡@ de conta bartcár¡a

Conta Corrente86250-000 4332661068

09 Secreta ria Municipal de Assistência Socìal ', li$'ili4iir:r;ilü,trHÌ#'ffii#tr
R$ 10.120,00

09.001 Secretaria Municipal de Assistência Social

08.244.0380'2o31ManutençåodaSecretariaMunicipaldeAssistênciaSocial

3.3.90 1 4. 1 4.0'1 SERVIDORES EFEIIVOS

3O3O 00000 Recursos Ordinários (Livres)

Do Exercício

.'.,i¡í.f$t¡i¡?,,vdlþl'bi*üffilmE

R$ 300'00

; , , -rTù'il,$ilä'4¡el
R$ 9.820,00

Outras info

H ¡stóri co
NO VALOR DE R$ 100,00 (cEM REAIS) AO

ESTA IMPORTA NCIA QUE S E EMPENI-IA REFERE- S E A SOL ICITA ÇA O DE DIARIA SEM PERNOffE
L IRA LEVAR OS PAIS DO ADOLESCENTE

tvlf,TORlSTA SERGIO II''IACIO MARTINS, PARA CUSTERA DËSPESAS coMALIMENTAÇÃO nn oun

CUNHA DESOUZA, PARA VISITA DEACOMPA NHAMENTO FAMILIAR NO HOS HTAL UNIVERSITARIO DO OESTE DO
¡IIATHEUS HENRIQUE

CIDADE DE CASCAVEL.PR, NO DIA 14IO8I2O1 o ETAMBEMO
PARAM, ONDESEENCONTRA INTERNADO PARA TRATAMENTO NA

DESPESAS COM COMBUSTÍVEL DO VEICULO l\lA VOLTA DEVIAGEM.
PAC'AMENTO DOVALOR DE R$ 200,00 REAIS (DUZENTOS REAIS) PARA

6r.-
GIANE ROORIGUES DA COÍA KONDO

srcnErÁnn MUNIcIPAL oe ¡ss¡srÊrucn soct¡t-Marco Antonio de



PREFEITURA MUNICIPA DE NOVA SANTA BÁRBARA
Secretøriø fulunicþøf [e Assistênci"ø Socint

c.N.P.J. N.o 1 9.560.789/0001 -63

Mediante a autorizaçåo desta secretaria,. solicito a Vossa Senhoria o

empenho e pagamento de 1 (Uma) diária qem pernoite no valor de R$ 100,00 (Cem

reais) para o MOTORTSTA SÉRGIO lNÁClO MARTINS a fim de custear despesas

com alimentação, na qual, irá levar os pais do adolescente MATHEUS HENRIQUE

CUNHA DE SOUZA, para visita de acompanhamento familiar, no Hospital

Universitário do Oeste do Paraná onde se encontra internado para tratamento, na

cidade de CASCAVEL-PR, no dia 14t08t2019. E, também, o pagamento do valor de

R$ 200,00 (Duzentos Reais) para despesas com combustível do veículo na volta da

viagem.
Posteriormente será apresentado relatório de viagens realizadas.

DADOS BANCÁRIOS
sÉncro tNÁcto MARTINS
AG: 0057-4
C/C: 0155356-9
Banco Bradesco

Atenciosamente;

L"

(

;? 
(t1, t'ì'Ü

$b6 t

a.

Data:Recebido por:

Çiane fulrigues lø CostaKonlo
Secretária Municipal de Assistência Social

Avenida Walter Guimarães da Costa, no 512 - Centro - CEP. 86250-000
Fone: (43) 3266 -1486 e-mail socialnsbpr@yahoo. com.br

Nova Santa Bárbara-PR

CORRESPOND CIA INTERNA

No 094/2019De: Secretaria Municipal de Assistência Social

Data: 1310812019Para: Secretaria de Administração

Assunto: Diária



e- L4r+ {1

PREFEITURA MUNICIPAL
I
fI * NOVA SANTA BARBARA ?ssqm,

DEMONSTRATIV O DE DESPESAS DE DIÁRIAS

Funcionário RGIO I CIO MARTINS

Secretaria. OBRAS

RESUMO DAS DESPESAS

1410812019

14108120'19

Observações; O pagamento do valor de R$ 200,00 (Duzentos Reais) foi utilizado
para despesas com combustível do veículo na volta da viagem.

Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n' 222, FonelF ax: 43.3266.8100, CNPJ n." 95.561.080/0001-60
E-ntail: prnnsblli)nsb.pr,gov-br - Nova Santa Bárbara - Paraná

Cargo ou Função: MOTOR|SIA

Correspondência lnterna No: 94/2019
No do empenho: 2347

OUTROS TOTALTIPO DO TRANSPORTEVALOR DA RIADATA
R$ 100,00R$ 100,00
R$ 200,00Combustível14t0812019 R$ 200,00

R$ 300,00TOTAL

TOTAL DA RES O OU REEMBOLSO (se houver)

Nome: Giane Rodrigues da Costa Kondo

Secretário (a)

IO INACIO MARTINSNome:SERG

<-

Assinatura
Data:

HISTÓRICO DO ITINERÁRIO

DATA

Viagem à CASCAVEL-PR levar os Pa

HENRIQUE CUNHA DE SOUZA, para visita de acompanhamento familiar,

no Hospital Universitário do Oeste do Paraná onde se encontra internado

is do adolescente MATHEUS

para tratamento no dia 1410812019
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4C¡i ?i'1 3 Banco do Brasil

#t
i[-tiilä. I

Emissão de comprovantes
G33114113cø23474011

'1410812019 11:37:20

5T58A . SISTEÈIA DE II{FORiIÀCOES BAT{CO DO BRASIL
:,¡ e€/2s19 - AUTOATEÍ{DIÍ{ENTO - lt .37.2ø
¡51}!N2573 SEGUNDA VIA æS1

CO¡IPROVA'{TÊ DE TRANSFERENCTA
COI,IPROVAI{TE DE

TED - TRÄ¡ISFERENCTA ELETRONICA DTSPONTVEL
. IEIITE. PII NOVA S EARBARA -IPVAqI^: 2573-9 CoNTA: Lø.ø77-z

ril¡LIDÂDE: A1 CREDITO EM CONTA
WTEIÍTÊ : Pü HOVA S BARBARA -IPVA
ùrxo. 237 - BANCO BRADES(O S.A.
ræir¡l: æ57-4 - ASSAI
clrïl: 155.356-9

'IITNECIDOI SERGIO INACIO MARTINS
5Pf/Cþl: 806.83ø.539-49
f[¡toR: Rt
¡grr0 Ua:' 74/ø8/26L9

3øørøø

riñElfiO: ø814øt
I.TEXTICACAO SISBS: A. 3AC. 7 68. 491. øAE . F7 0
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?-6åçã0 efetuada com sucesso por: J8517799 ERIC KONDO.


